

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN



UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DE LACONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

Sinami, 7 de Diciembre del 2024

INFORME N° 16 -2024-GRSM-UGEL-ED-I.E.N°410-S.-

A : PROFESOR LUIS ALBERTO NAVARRO SAAVEDRA

DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL

DORADO

DE LA : PROFESORA LUZ ROXANA CASTILLO CABRERA

DIRECTOR DE LA I.E. 410 - SINAMI

Asunto : INFORME SOBRE EL II DÍA DEL LOGRO

Fecha: Sinami, 29 de Noviembre del 2024

Es grato dirigirme al despacho de su digno cargo para saludarlo y al mismo tiempo hacerle llegar el informe sobre el II Día del logro Educativo de nuestra Institución Educativa N°410 – Sinami.

I. ACTIVIDADES REALIZADAS:

- El día del logro de aprendizaje de nuestra Institución Educativa se realizó el día 29 de noviembre del presente año lectivo 2024.
- Se realizó a partir de las 8:00am a 12:00 pm en nuestra Institución Educativa.
- Cada estudiante expuso sus logros de aprendizaje que se tiene hasta la fecha.
- Se tuvo como miembros del jurado a las autoridades del centro poblado.
- Se tuvo la participación activa de toda la plana docente en general.

II. LOGROS:

 La participación activa de los miembros de la comunidad educativa.

- Conocimiento del trabajo pedagógico de los docentes con sus respectivos estudiantes.
- Evaluar nuestras fortalezas y debilidades, para luego reforzar más nuestro trabajo pedagógico.
- Tomar conciencia de nuestros resultados de nuestros estudiantes para luego proporcionarles nuevos conocimientos pedagógicos.

III. DIFICULTADES:

 La poca participación de los padres de familia, por dedicarse a actividades personales.

IV. SUGERENCIAS:

• El asesoramiento necesario de los especialistas de la UGEL EL DORADO, cuando se realiza estas actividades.

Se adjunta a la presente tomas fotográficas de la actividad.

Es todo lo puedo informarle señor Director en honor de la verdad.

Atentamente;

Prof. Luz Roxana Castillo Cabrer
DIRECTORA

LUZ ROXANA CASTILLO CABRERA

DIRECTORA







